
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMADINA 
Rua Euzébio Ferreira,26, Centro CEP 45640-000 Almadina – BA 

                   Tele fax (73) 3247-1139 E-mail: prefeitura.almadina@hotmail.com 
        CNPJ: 14147466/0001-29 

 
 

ERRATA E REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 012-2020 EMBASA 
 
Devido a um mero erro formal de digitação, onde se ler:  
 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO Nº 089-2020 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALMADINA/BA 

CONTRATADO (A):  EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S/A - EMBASA 

CNPJ Nº:  13.504.675/0001-10 

 
OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE 

ALMADINA. 

VIGÊNCIA: 31/12/2020 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

07 de Abril de 2020 

PREFEITO: MILTON SILVA CERQUEIRA 

 
leia-se: 
 

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012-2020 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALMADINA/BA 

CONTRATADO (A):  EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S/A - EMBASA 

CNPJ Nº:  13.504.675/0001-10 

 
OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE 

ALMADINA. 

VIGÊNCIA: 30 ANOS 

PREFEITO: MILTON SILVA CERQUEIRA 

 
 

 


